Заведующему МБДОУ д/с № 19
    И.Г. Стародубцевой
    от ______________________________________
    ________________________________________

                   (Ф.И.О. родителя, подавшего заявление)

Заявление

Прошу принять мою дочь (моего сына) _________________________________
                                                                                                                                 (фамилия, имя, отчество полностью)

_____________________________________ в МБДОУ д/с № 19 в группу № _______.

Данные о ребенке:
Дата рождения «____» __________________ 20 ___ г.

Сведения о родителях:
Отец (Ф.И.О.) ____________________________________________________________
Место работы и должность:_________________________________________________
________________________________________________________________________
Рабочий телефон: _________________________
Е-mail:___________________________________

Мать (Ф.И.О.) ____________________________________________________________
Место работы и должность: ________________________________________________
________________________________________________________________________
Рабочий телефон: _________________________
Е-mail:___________________________________

Домашний адрес: _________________________________________________________
Домашний телефон: _______________________
Е-mail:___________________________________

С Уставом и условиями приема в МБДОУ д/с № 19 ознакомлены.

Даю своё согласие на обработку своих персональных данных и персональных
данных моего ребенка, в целях их использования при приеме и обучении в МБДОУ
д/с № 19.

 «___» ______________ 20___ г. Подпись ____________/_________________
                                                                                                                                                                         (расшифровка)

        Дата приема заявления __________________
        Регистрационный номер _________________
        Подпись ______________________________

                                                                                                                                    ответственное должностное лицо